2023年5月吉日
進路指導ご担当者 様
学校法人 本山学園
岡山医療専門職大学
西日本調理製菓専門学校
インターナショナル岡山歯科衛生専門学校
　公印省略
2023年度高校教員等対象説明会のお知らせ
謹啓　向暑の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本学の教育活動につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、本学では、高校・予備校・塾の教員を対象とした説明会を下記のとおり開催いたします。ぜひ、この機会をご利用いただき、貴校ならびに貴塾におきまして、専門職大学ならびに調理・製菓・歯科衛生の専門学校への進学を希望している生徒の皆さまへのご指導にご活用いただけましたら幸甚に存じます。
ご多忙な時期とは存じますが、本年度は各校の講義を体験していただけますので、奮ってご参加いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
なお、ご出欠につきましては申込用紙にご記入の上、2023年6月23日（金）（必着）までにFAXもしくはEメールにてご返送くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
　謹白
記
1． 日程：2023年6月27日（火）

第一部【岡山医療専門職大学】
	時間
	内容

	9:00～9:30
	受付

	9:30～11:30
	学校説明・入試ガイダンス・体験講義(施設見学)

第二部【西日本調理製菓専門学校】※西日本調理製菓専門学校へご参加の方は昼食不要です。
	時間
	内容

	11:10～11:30
	受付

	11:30～13:30
	学校説明・入試ガイダンス・体験講義(施設見学)

第三部【インターナショナル岡山歯科衛生専門学校】
	時間
	内容

	13:10～13:30
	受付

	13:30～15:30
	学校説明・入試ガイダンス・体験講義(施設見学)

２．場　　所：学校法人 本山学園　岡山市北区大供3-2-18　TEL：086-233-8020
３．駐車場：駐車場は台数に限りがございます。可能でしたら公共交通機関をご利用ください。
４．申込期間：2023年6月23日（金）16：00必着
以上【お問合せ先】
学校法人本山学園　広報・入試チーム(松本・安本)
〒700-0913　岡山市北区大供3-2-18
TEL：086-233-8020　　FAX：086-233-8030　　Email：info@opu.ac.jp

＊送付状は不要でございます。
FAX（０８６）２３３－８０３０
（info@opu.ac.jp）
2023年　　月　　日
学校法人 本山学園　行

高校教員等対象説明会ご出欠について
6月23日（金）までに、FAXもしくはEメールにてご返信ください。
【 　ご出席 ・ ご欠席　 】
【　 終日　・　第一部　・　第二部　・　第三部　 】
※第二部(西日本調理製菓専門学校)にご参加の場合は昼食のご準備がございます。
	貴校名

	ご出席者
	役職名

	ご芳名

	役職名

	ご芳名

	電話番号
	（　　　　　　　）　　　　　　　　－

	メールアドレス